
Zarządzenie Nr 1/2012 

Wójta Gminy Gozdowo 

z dnia 3 stycznia 2012 roku. 

 

w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania i wdrożenia „Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych” oraz „Regulaminu pracy komisji przetargowej”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 - tekst jednolity z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 1, ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591- tekst jednolity 

z późn. zm.) 

 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję zespół do spraw opracowania i wdrożenia „Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych” oraz „Regulaminu pracy komisji przetargowej”, w składzie” 

1. Bogdan Kaczorowski 

2. Wiesław Budka 

3. Michał Stefaniak 

 

§ 2. 

 

Ustalam termin opracowania w/w regulaminów do dnia 10 stycznia 2012 roku. 

 

§3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu  Rolnictwa, Budownictwa,  

Gospodarki Komunalnej.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WÓJT  GMINY 

 

 

Dariusz  Kalkowski 

 


